UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________ ______________________________________

Số:           /SGDĐT-VP Đồng Tháp, ngày 01 tháng 6 năm 2020
V/v mời dự Hội nghị tập huấn
công tác tổ chức thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2020  do
Bộ Giáo dục và Đào tạo  tổ chức

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Báo Đồng Tháp;
- Đài Phát thanh và Truyền hình;
- Phân xã Đồng Tháp.

Thực hiện Kế hoạch số 340/KH-BGDĐT ngày 01 tháng 6 năm 2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Hội nghị tập huấn về công tác thi tốt
nghiệp trung học phổ thông năm 2020 theo hình thức trực tuyến.

Được sự chấp thuận của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở GDĐT kính mời đại diện các
đơn vị tham dự Hội nghị:

1. Thời gian, địa điểm

a) Thời gian

01 ngày, thứ Sáu, 05 tháng 6 năm 2020, bắt đầu lúc 08h30.

b) Địa điểm

Phòng họp số 2, Sở GDĐT (Số 06, đường Võ Trường Toản, Phường 1, thành
phố Cao Lãnh).

2. Thành phần mời tham dự

a) Công an tỉnh

Mời đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh.

Mời đại diện Lãnh đạo Phòng An ninh chính trị nội bộ.

b) Sở Tài chính

Mời đại diện Lãnh đạo Sở.

c) Thanh tra tỉnh:

Mời đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

Mời đại diện Lãnh đạo Phòng nghiệp vụ phụ trách lĩnh vực.

d) Sở Thông tin và Truyền thông

Mời đại diện Lãnh đạo Sở.

đ) Cơ quan thông tin đại chúng

Mời phóng viên báo đồng Tháp. Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp.

Mời phóng viên Thông tấn xã Việt Nam, Phân xã Đồng Tháp.

Sở GDĐT đề nghị đại diện các đơn vị tham gia Hội nghị để chuẩn bị tổ chức kỳ
thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 trên địa bàn tỉnh đúng quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, K, 03b.

Trần Thanh Liêm

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-02T10:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Liêm<ttliem@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T11:00:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T11:01:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T11:01:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!